
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37509289U

2. Data e Regjistrimit 01/05/2003
3. Emri i Subjektit FAT-5
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.1, Rruga Pavarsia, 
Ndertese private Nr.45. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Transport personash brenda dhe jashte vendit.Import-

eksport, tregetimin e artikujve te ndryshme te te gjitha 
llojeve  me shumice dhe pakice si: Tregtimin e artikujve te 
ndryshem industrial. Tregtimin e artikujve te ndryshem 
ushqimor. Tregtimin e artikujve te ndryshem bujqesor e 
blektoral. Tregtim fruta-perime.Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim 
me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, 
elektromjekesore. Import-Eksport tregtimin e artikujve te 
ndryshem mjekesore, medikamenteve te ndryshme dhe 
barnave te ndryshme mjekesore. Hapje pike lavazhi, servisi, 
parkimi. Hapje agjensi imobilare. Hapje agjensi 
turistike.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregtimin e matrialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e bimeve medicionale e 
etero-vajore, prodhimesh kozmetike e estetike. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Tregtrimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave e lubrifikanteve , te gazit 
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te lengshem per ngrohje etj.Agjent sigurimesh.

Fatmir Halilaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2011                Deri: 06/12/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirHalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Autobus Ford me targe AA 721 VR. 
Kukes Kukes  KUKES Mercedes Benz me targe AA 399 XG 
Kukes Kukes  KUKES Autobus Iveko Ford me targe AA 
944 PH Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes Benz  818  
me targe AA 433 YV. Kukes Kukes  KUKES Autobus me 
targe AA 683 IP Kukes Kukes  KUKES Autobus Sprinter  
me targe AB 133 DF Kukes Kukes  KUKES Autobus  Ford 
me targe AA 868 JK Kukes Kukes  KUKES Autobus me 
targe AA 933 NI Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes  
Benz  SPRINTER me targe AA 856 OS. Kukes Kukes  
KUKES Ford me targe AA 873 AS. Kukes Kukes  KUKES 
Mercedes Benz me targe AA 977 NI. Kukes Kukes  KUKES 
Autobus me targe AA 233 XG Kukes Kukes  KUKES 
Autoveture Ford Transit Tourneo me targe AA 670 MU. 
Kukes Kukes  KUKES Autobus Renault me targe  AA 571 
PB. Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes Benz Sprinter 
me targe AA 233 TY. Kukes Kukes  KUKES Autobus me 
targe AA 721 PU Kukes Kukes  KUKES Autobus me targe 
AA 833 KY Kukes Kukes  KUKES Autobus me targe AA 
833 IY Kukes Kukes  KUKES Autobus me targe AA 945 TL 
Kukes Kukes  KUKES Autoveture Ford me targe AA 174 
BM. Kukes Kukes  KUKES Autobus Ford me targe AA 059 
OP Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes Benz me targe 
AA 667 FJ Kukes Kukes  KUKES Autobus Ford me targe 
AA 143 OP Kukes Kukes  KUKES Ford Transit me targe 
AA 640 ZR. Kukes Kukes  KUKES Autobus me targe AA 
944 PH Kukes Kukes  KUKES Ford me targe AA 945 TL. 
Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedez me targe AB 193 
EE. Kukes Kukes  KUKES Autobus Ford me targe AA 065 
BH. Kukes Kukes  KUKES Autobus Volkswagen me targe 



3

AA 180 TY. Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes Benz 
me targe AA 652 GV Kukes Kukes  KUKES Autobus me 
targe AA 113 AD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FAT-5" SHPK
E-Mail: Fatlum_halilaj@hotmail.com  
Telefon: 0682160235  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042881-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:29154, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "FAT-5" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 25.02.2003 ; Data e themelimit: 20.02.2003 ; Kapitali: 100.000 leke ; Selia: 
Lagjja nr.1, Kukes ; Kohezgjatja: Pa afat ; Objekti: Import- eksport, tregtim te artikujve te 
ndryshem te te gjiyha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta-perime, automjetesh te cdo lloji, marke 
e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe 
paisjeve mjeksore, elektro mjeksore, import-eksport tregtimin e artikujve te ndryshem 
mjeksore, medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjeksore, hapje pike 
lavazhi, servisi, parkimi, agjensi imobiliare, agjensi turistike, agjensi transporti, tregtim 
paisjesh elektroshtepiak, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, kancelari, paisje zyrash etj. Transport mallrash 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit, bimesh medicinale e etero vajore, plehrash kimike, 
prodhimesh kozmetike e estetike, punime duralumini e tregtimi i tyre, tregtim prodhimesh 
te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, etj, tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin me pakice te tyre. Ortaket: Fatmir 
Halilaj  100 % Administrator: Fatmir Halilaj

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-15-YC-NH-11-12-20070022.pdf

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378890-04-10
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjiyha llojeve, 
me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, fruta-perime, automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to, tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjeksore, elektro mjeksore, 
import-eksport tregtimin e artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB22C7-9027-477C-82E4-2E2587AC09BB
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dhe barnave te ndryshme mjeksore, hapje pike lavazhi, servisi, parkimi, agjensi imobiliare, 
agjensi turistike, agjensi transporti, tregtim paisjesh elektroshtepiak, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, kancelari, 
paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtimin 
e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit, bimesh medicinale e 
etero vajore, plehrash kimike, prodhimesh kozmetike e estetike, punime duralumini e 
tregtimi i tyre, tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, etj, 
tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe 
tregtimin me pakice te tyre.")          u be            ("Import- eksport, tregtim te artikujve te 
ndryshem te te gjiyha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta-perime, automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregtim me shumice e pakice 
te mjeteve dhe paisjeve mjeksore, elektro mjeksore, import-eksport tregtimin e 
artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshme dhe barnave te 
ndryshme mjeksore, hapje pike lavazhi, servisi, parkimi, agjensi imobiliare, agjensi 
turistike, agjensi transporti, tregtim paisjesh elektroshtepiak, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
kancelari, paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,Transport personash brenda dhe jashte vendit, tregtimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit, bimesh medicinale e etero 
vajore, plehrash kimike, prodhimesh kozmetike e estetike, punime duralumini e 
tregtimi i tyre, tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, 
etj, tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te 
gazit dhe tregtimin me pakice te tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("FAT-5")          u be            (""FAT-5" SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Setra me arge KU 3316 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Furgon Sprinter me targe KU 3787 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Furgon Ford me targe KU 3923 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Setra me targe TR1955 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Daf me targe TR 5114 T.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Halilaj")                      Nga data 
"20/02/2003
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Halilaj")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491329-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 17-01-2011 per ndryshime ne 
objekt aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjiyha llojeve, 
me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, fruta-perime, automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to, tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjeksore, elektro mjeksore, 
import-eksport tregtimin e artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshme 
dhe barnave te ndryshme mjeksore, hapje pike lavazhi, servisi, parkimi, agjensi imobiliare, 
agjensi turistike, agjensi transporti, tregtim paisjesh elektroshtepiak, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, kancelari, 
paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,Transport personash brenda dhe jashte vendit, tregtimin e materialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit, bimesh medicinale e etero vajore, plehrash 
kimike, prodhimesh kozmetike e estetike, punime duralumini e tregtimi i tyre, tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, etj, tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin me pakice te tyre.")          
u be            ("Transport personash brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594365-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682160235")         
Objekti ishte            ("Transport personash brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Transport personash brenda dhe jashte vendit.Import-eksport, tregetimin e 
artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve  me shumice dhe pakice si: Tregtimin e 
artikujve te ndryshem industrial. Tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimor. 
Tregtimin e artikujve te ndryshem bujqesor e blektoral. Tregtim fruta-
perime.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, elektromjekesore. 
Import-Eksport tregtimin e artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te 
ndryshme dhe barnave te ndryshme mjekesore. Hapje pike lavazhi, servisi, parkimi. 
Hapje agjensi imobilare. Hapje agjensi turistike.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E716797-D2CA-4DCB-995A-B012B4411C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEBC1BB-8F99-4917-9FBE-3C7432EA5DC2
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dhe jashte vendit.Tregtimin e matrialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit.Tregtimin e bimeve medicionale e etero-vajore, prodhimesh kozmetike e 
estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Tregtrimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave e lubrifikanteve , te gazit te lengshem per ngrohje 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Halilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Halilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2003")            u be              ("13/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626131-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24-11-2011,per 
mbylljen e 3 Nipteve sekondare dhe hapjen e nje Nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Renauld me targe AA 288 AM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Setra me targe TR1955 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Daf me targe TR 5114 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Furgon 
Sprinter me targe KU 3787 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798465-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05/06/2012 per 
hapjen e adresave sekondare dhe mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Setra me targe AA 294 BM.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB92B94D-F149-4CAF-B85E-1DF9433E934E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C352F-271C-4CC8-866E-A66AAF208B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859BD509-0C8B-43DE-9AF0-AFF5DD75B492
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Setra me targe AA 688 DM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Benz me targe HS 1161 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Setra me arge KU 3316 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805444-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12-06-2012, 
per hapjen dhe mbylljen e adreses  sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Setra me targe AA 866 DM;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Setra me targe AA 688 DM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854770-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Volkswagen me targe AA 111 EI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933665-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2012 per 
mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe KU 3323 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FAE1E-292C-465B-8D3F-2F38C36BE193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AE4130-45E1-4B0A-A684-59359C071FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B004DD-BFFC-4AA4-8F27-5798368D0E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9FE2D-9BDA-4D5E-89E3-0F34F65094E1
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Renauld me targe AA 288 AM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046425-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.03.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobuz Benz me targe AA 220 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547260-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554573-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Setra me targe AA 294 BM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Benz me targe AA 220 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Benz me targe HS 1161 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680522-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D325768-88C1-486F-A317-842A8A01C338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B8FCC4-384D-4C06-8A8A-131A3A4D58E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD420C88-1D5D-4656-8402-3054A2D28990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD3A6D9-953C-49FE-B5F6-A8C366F5FF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C34EE28-1B94-4339-BB5A-FDDA4AFAED6D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 923 IY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774417-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873122-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891014-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Pavarsia, Ndertese private Nr.45.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381636-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i Kerkeses date 28.10.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Ford Tranzit me targe AA 850 JK.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E77D86-B8FA-4847-A58E-5444D59DF93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB0436-B73D-4469-9111-9BC55E4C68D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6CA07C-7F47-4506-82FD-5A44E726AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413B4EB0-F9A0-43FE-897C-717538C955A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88038C-9D85-44A0-A70F-347C565F3029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE7F10-105E-4BE9-A576-625C0C7DEFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC25DF2-7732-47B8-A113-E9EB108AD215
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe AA 833 KY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Furgon 
Ford me targe KU 3923 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786468-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789581-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798363-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.07.2016 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE092B8-DD0F-44C3-A3D4-0C1C8CC0798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0210A0-F758-4C64-833B-13B58A7086BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5318CF6-9A17-4751-B0B2-1A72166A7DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871C3E91-9E37-4EC6-9404-41D96CFB7059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F74CD-F11E-4D47-8AC6-4313EA4C30F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F74CD-F11E-4D47-8AC6-4313EA4C30F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB2A12-CD66-49AF-B84B-9674616C021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE64A95A-C61E-488F-95B6-A770A4325429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D9FCF1-60E2-4BA3-9FE4-D3229A7EC3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1CB64A-F7A6-4076-96BE-EC38458CCBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE05209E-0CE3-42A7-9099-18F9BB039626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9049656-0117-4127-974B-34C82F69422B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8503FE42-F8B0-481E-B834-39BBED63534C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA62D6-8ED0-497E-BEE4-8BDD5FF6EE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1D587-E539-49D2-B388-91D8747CF326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1D587-E539-49D2-B388-91D8747CF326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC769892-6B8E-4642-9768-D4EBCCECEB47
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedes Benz me targe AA 977 NI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060307-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2016 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("06/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065811-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.12.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA 933 NI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079060-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 20.12.2016 , per mbyllje 
dhe hapje adresash dyteosre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus FORD TRANSIT me targe AA 468 NC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen me targe KU 3323 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Volkswagen me targe AA 111 EI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD73BDD-6469-4588-BFAE-D084BD2FE3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2118DF-EC0A-4517-9940-DA0F4A546967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F199EDA-3851-48BA-BF18-838960CC4BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F62D52-D320-4C91-9EE2-8BB22357CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF7A39E-7BE1-47C3-A212-094A0BF282C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80EC393-C22F-484E-ADBB-C8AE62F46E91
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Mercedes Benz me targe AA 923 IY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084556-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
23.12.2016, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe AA 111 EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus  Mercedes Benz me targe AA 232 BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087529-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Ford Transit me targe KU 3923 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208486-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6A59E9-7E6A-40F7-B84F-478BC380176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27588BCB-C074-4D89-BFED-682F7C0FB9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FADA865-3466-4E98-894C-F7DCC9F54F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186D43E-4A14-4C61-903C-FE263314388B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED08C9AA-DE60-443C-971B-7F838F244BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC9483-43C5-411D-868A-BEF81148A74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAD55E0-35B5-45B5-9B1C-383F8F53908A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150862C4-CFF5-473D-AA71-3CA6279B69D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0E763B-C4A4-486B-B880-4CE1BC4E772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C08FAB-6B12-4F38-A1C8-5250E81C592F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C08FAB-6B12-4F38-A1C8-5250E81C592F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222873-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVECO me targe AA 944 PH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242853-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
FORD TRANSIT me targe AA 468 NC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA 933 NI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen me targe AA 111 EI;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Ford Transit me targe KU 3923 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus  
Mercedes Benz me targe AA 232 BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245418-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Ford Tranzit me targe AA 850 JK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobuz 
Setra me targe AA 866 DM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5594484-5EFF-4CF0-8567-9878A6C66A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6A5D11-352F-4D8F-9524-DA8F25359FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D621F07-BE1A-4A6A-9535-6D9B092C77D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC40CBB-724F-45E2-BB67-EECB1955FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8E715A-1B9E-4F3A-B03D-86F9A52E20CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAC2E6F-4E3B-4AC8-BE2C-B0E44BBEDB27
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVECO me targe AA 944 PH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268375-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.05.2017, ku është vendosur: Hapja e pesë adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus  Volkswagen me targe AA 111 EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus  Ford me targe AA 850JK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus  Man me targe AA 109 PL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVEKO me targe AA 944 PH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Sprinter me targe AA 050 KF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462431-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.09.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVEKO  me targe  AA 233 SE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583880-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E6DA9F-3760-41BC-AEA3-4706E2A41FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447AB31-042E-4098-9880-E1E68340D566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42233366-EDFF-4976-82DB-2EA1F6AE6825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC9E6F-09FE-44AC-89D7-54DAE1ED79F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF8013-0EA3-49B0-82E1-1DFEB08DCBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC60FC4-2201-4C93-9FDD-3E8F802CDC55
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Sprinter Mercedes Benz me targe AA 933 SP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625853-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedes Benz me targe AA 668 RK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714860-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728072-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus VOLKSWAGEN me targe AA 761 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61671C96-FC35-4B62-B056-97AB30D0C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246992BE-0D63-4C0A-A5F2-C5FCC28DB396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C894D-8BD0-4D83-8942-2F8370383BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1377EDA-4E7F-48B9-A980-80696421E964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66D3F2B-7CF6-482E-B24B-1908676EB745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66D3F2B-7CF6-482E-B24B-1908676EB745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCDF8C4-525E-4C91-849C-1DD43FC0E275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B6582-4D26-415F-B0D1-2D3A073CD53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64AB676-DECF-4359-A91D-3A64E8082834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B9A838-5BA3-4503-BD5D-536F60FEE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E9A44A-41AE-47F5-A969-B0329D3FE09C
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Sprinter me targe AA 050 KF;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Mercedes 
Benz me targe AA 668 RK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus  
Ford me targe AA 850JK;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Sprinter 
Mercedes Benz me targe AA 933 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus  
Man me targe AA 109 PL;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVEKO me targe AA 944 PH;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVEKO  me targe  AA 233 SE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus  
Volkswagen me targe AA 111 EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732164-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus MERCEDES BENZ me targe AA 517 IN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764174-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.30.04.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 233 TY.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB65757-2978-4E1E-938E-6937A9881F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D861B35-F13D-4B3E-81BD-80ED9D9FE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23279D30-1D12-4231-AEFC-054D0F88CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB27364-3862-43A2-8981-DC8960936BC3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810531-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedes  Benz Sprinter me targe AA 336 TY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862008-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 13.07.2018, për te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 933 NI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVECO me targe AA 944 PH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888168-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 933 SP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982081-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4084CDA5-A775-4963-9BDD-4752D52FEFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907F3A51-57C1-41F0-A05D-74421CB489C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C2953-F922-416A-BF26-0F1066E2B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C5EDD4-F0C8-4D2A-9CAD-B2AEB93A9C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C09E80-5E0C-4AA6-B220-44CAE9A0E6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2606B09-2F3E-40E2-BA2B-E4EC6A3DCAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB49320-8C09-4743-AA63-10616398258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F3A51E-46E3-4704-8FF2-B85958FFD407
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eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Fatlum_halilaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Sprinter me targe AA 910 UR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe  AA 721 PU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001023-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 933 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 233 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 933 NI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe AA 833 KY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Mercedes  
Benz Sprinter me targe AA 336 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
VOLKSWAGEN me targe AA 761 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe  AA 721 PU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1494959-CAF1-4631-A004-642CB5802801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A990C2-EB23-4851-8FF1-A90CFAAA323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE881D28-7028-4ABF-862B-0957C3EB1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFBDD1-8831-4776-8567-C17499F67AC2
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01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086421-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.01.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 933 NI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 233 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe  AA 721 PU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe AA 833 KY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedes  Benz Sprinter me targe AA 336 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen CRAFTER me targe AA 210 VZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104562-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8078ACF-F5ED-498C-827C-E19C4524C8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC020B-4E2C-434C-8517-E66FA4778CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77945B8F-23D3-45D6-85EE-222F2888528E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77945B8F-23D3-45D6-85EE-222F2888528E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B5A23-6C27-4D81-80E0-60722F03535B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E8194-40AC-4F4D-B392-7EDA1BAAC270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AC8B02-FEA4-48F4-BEA6-B90EAC5B5655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2745F032-004E-4B73-BB51-D0D39D04F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7860AC85-21EC-46CC-B656-E6A1810A12F9
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19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106065-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz  me targe AA 217 XG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 233 XG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131413-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
13.03.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus DAIMLER CHRYSLER SPRINTER me targe AA 399 XG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136370-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 081 VD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145709-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB0797F-4D37-46FF-81DA-8E08F73372FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85928BF2-7744-433D-AD8E-9A0285BA2D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943926D-E80B-4FEB-A632-740D7695912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35C665-CF69-41B5-BD27-DB1DC35B7B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB641C6-4C75-4416-86D2-774771E1031C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBC6E8E-B015-4652-9F51-A805E1223886
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Sprinter me targe AA 910 UR;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe  AA 721 PU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 233 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
MERCEDES BENZ me targe AA 517 IN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
DAIMLER CHRYSLER SPRINTER me targe AA 399 XG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz  me targe AA 217 XG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 933 NI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Mercedes  
Benz Sprinter me targe AA 336 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 081 VD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen CRAFTER me targe AA 210 VZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270888-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 133 AD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 233 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F137FD9-B8E0-48C4-8B3E-56570A9934E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227EF9CA-A29F-4DF6-A14D-A963446FFFF2
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Autobus Renault me targe  AA 721 PU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318967-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz  Sprinter me targe AA 933 NI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381164-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.10.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 8 (tetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe AA 833 KY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 133 AD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz  Sprinter me targe AA 933 NI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe  AA 721 PU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 233 XG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21BA051-FA48-4EBA-8D60-23424940F4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C22BDD-4699-4898-8BE1-53854E3F9CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66474E58-B9F4-45FC-B749-63DA71EB14D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37EF322-FE9C-4C7F-8826-AF83D69B9D3E


23

Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397297-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz  818  me targe AA 433 YV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409878-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport personash brenda dhe jashte vendit.Import-eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve  me shumice dhe pakice si: Tregtimin 
e artikujve te ndryshem industrial. Tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimor. Tregtimin 
e artikujve te ndryshem bujqesor e blektoral. Tregtim fruta-perime.Tregtim automjetesh te 
çdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim me shumice e pakice te 
mjeteve dhe paisjeve mjekesore, elektromjekesore. Import-Eksport tregtimin e artikujve te 
ndryshem mjekesore, medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjekesore. 
Hapje pike lavazhi, servisi, parkimi. Hapje agjensi imobilare. Hapje agjensi 
turistike.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e matrialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e bimeve medicionale e etero-vajore, 
prodhimesh kozmetike e estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Tregtrimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave e lubrifikanteve , te gazit te lengshem 
per ngrohje etj.")          u be            ("Transport personash brenda dhe jashte 
vendit.Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve  me 
shumice dhe pakice si: Tregtimin e artikujve te ndryshem industrial. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem ushqimor. Tregtimin e artikujve te ndryshem bujqesor e 
blektoral. Tregtim fruta-perime.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to.Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve 
mjekesore, elektromjekesore. Import-Eksport tregtimin e artikujve te ndryshem 
mjekesore, medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjekesore. Hapje 
pike lavazhi, servisi, parkimi. Hapje agjensi imobilare. Hapje agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A9AE7A-E150-4DF3-8CD5-776ADC2BB1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F795B617-5DFE-4630-B789-9E219167D597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E498A-D9C0-4EF1-8F5E-72FF01A95616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DA87A-89F9-49AC-9B19-95632ED00EA3
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turistike.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e 
matrialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e 
bimeve medicionale e etero-vajore, prodhimesh kozmetike e estetike. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Tregtrimin e karburanteve te ndryshme me pakice si 
dhe vajrave e lubrifikanteve , te gazit te lengshem per ngrohje etj.Agjent 
sigurimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485312-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Fat5 
l19).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (fat5-19).xlsx
Bilanci 2019 Fat 5.pdf
VENDIMI I ORTAKUT VETEM.pdf
Specifikime tekni Fat5 shpk 2019.pdf

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498134-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.05.2020, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedes Benz me targe AA 399 XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe AA 111 EI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedes Benz me targe AA 923 IY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576343-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.08.2020 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8CE367-19BD-4E96-8F41-59C47728D3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3025DCE-5454-4CDF-A2D2-D486062D5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04570EC-7BF2-41BB-98C6-85C2FDD90410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04570EC-7BF2-41BB-98C6-85C2FDD90410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AC515A-8F24-47CF-954B-30A4730345B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155359AF-03A8-4A29-AC2B-E3C56ECA7C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2EF1D-C16C-42AE-8DB2-DAC0CE984918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9086B5A7-1461-4DBB-824F-228697891152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB4E671-278C-43EC-ABA4-CEBD9E2A5C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02548A-6B92-496B-9E7F-FAD3EAE0E253
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe AA 833 KY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 233 XG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 933 NI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe  AA 571 PB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Renault me targe AA 721 PU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 133 AD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604652-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes  SPRINTER  me targe AB 233 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608571-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38E85A8-2056-4791-8EA9-0A719139B1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5771C972-FD1B-4424-B639-E678E25BB135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35E0150-4D6D-4457-8A6F-010E622D22FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D233A6-31F9-49E1-BDD7-6F4459E3C4B8
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Toyota Optima me targe AA 833 IY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe AA 721 PU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes  SPRINTER  me targe AB 233 BF;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 933 NI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Renault me targe AA 833 KY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen me targe AA 111 EI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz 814 me targe AA 833 SP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 133 AD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
IVECO me targe AA 944 PH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Mercedes 
Benz me targe AA 923 IY;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 233 XG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657738-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 933 NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 683 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 721 PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 113 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 833 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 945 TL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BCEED7-D83F-4C85-8117-5D1514E8CD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C784D2-3DD0-44A5-9CD5-D3B969DF5678
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 833 IY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 233 XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus me targe AA 944 PH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675868-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
AKTIV PASIV.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724487-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.6.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Sprinter  me targe AB 133 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744385-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.07.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Ford me targe AA 065 BH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Ford me targe AA 721 VR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8516C482-8BD6-4243-A214-5284D904DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A777CFA7-89ED-4E1A-87A8-F3504EE17455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8954BCE3-20BF-4F9F-9DFA-BA0585C4D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8954BCE3-20BF-4F9F-9DFA-BA0585C4D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361EB53-BB5E-4FE6-A316-60002AD48DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68917DE3-A28D-4330-9E1F-94D6FB7ADCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A82B5F1-E658-46A0-99ED-AB4AFD7199DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC51B5-9423-4633-B087-0648E5A52666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655723CA-8C07-4793-BFA8-0C95B82766D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17214073-DF9D-431C-BFB5-17D9A3F0AACF
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Volkswagen me targe AA 180 TY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes  Benz  SPRINTER me targe AA 856 OS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750025-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.07.2021 ku 
është vendosur: Hapja e katër (4) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Ford me targe AA 059 OP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Ford me targe AA 143 OP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 652 GV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 667 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757440-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.07.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autoveture Ford me targe AA 174 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763283-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.07.20021 ku 
është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF95854-274E-4761-A452-A773C04CD25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70361D6-AF96-4E27-89CD-F17FA80ADCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E252E4-553B-481F-AD61-9B07D4953E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B88D4-6102-4EB9-B1DC-BF26C81624DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690FB695-D8A1-4D27-BBFD-281C455DAE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F13EA1-86E0-4CF7-9663-C4D1F5CA7507
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ford 
me targe AA 873 AS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ford 
me targe AA 945 TL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769750-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ford 
Transit me targe AA 640 ZR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770626-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autoveture Ford Transit Tourneo me targe AA 670 MU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790726-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedez me targe AB 193 EE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Iveko Ford me targe AA 944 PH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CE21A-EF07-4506-B299-10E137023E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E6472-5D62-4C0C-AF97-A59CD5E773E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27362C5C-A47F-4224-9380-4F977D805919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34224AD9-07BC-41B9-AEAC-BBD9F061B3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE19FB4-14FC-494F-949D-03E8D4006AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EEC0AE-B654-464B-B350-E2FCFA4456CD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794038-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus  Ford me targe AA 868 JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3847168-96B3-41B5-92BC-491837BE1316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5DED78-0766-4A23-9EB2-DD7ECD000804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6FD998-7FBF-4C96-872C-091213DD17D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C137C75E-1C9A-4261-8276-D210C4CE0FFB

